PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS  PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº 56/2018, PROCESSO
64/2018. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ nº
18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: Refere-se à Registro de
Preços para Futura e Eventual Aquisição de Peças e Contratação de Empresa para a
Prestação de Serviços Mecânicos, para a Frota de Ônibus, Caminhões e Micro-ônibus do
Município de Monte Carmelo-MG, com Reserva de Itens para Participação Exclusiva de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual.
Empresas: a) Ata RP nº 126/2018: Auto Mecânica Cardoso de Monte Carmelo Ltda ME,
CNPJ: 04.015.736/0001-94 – Valor: R$ 109.580,00; b) Ata RP nº 127/2018: Auto Peças
Santana Ltda EPP, CNPJ: 22.065.841/0001-10 – Valor: R$ 110.533,70; c) Ata RP nº
128/2018: Auto Peças Copauto Ltda EPP, CNPJ: 19.607.647/0001-04 – Valor: R$
108.946,00. d) Ata RP nº 129/2018: Fernando Henrique Oliveira da Silva 11305825667
ME, CNPJ: 12.928.106/0001-39 – Valor: R$ 74.850,00; e) Ata RP nº 130/2018: George
Calatroni 06334661663, CNPJ: 27.007.802/0001-80 – Valor: R$ 89.960,00; f) Ata RP nº
131/2018: Marisa F S Goulart Auto Peças ME, CNPJ: 10.293.752/0001-41 – Valor: R$
108.039,27; g) Ata RP nº 132/2018: Monte Diesel Ltda – ME, CNPJ: 25.550.138/0001-95
– Valor: R$ 107.796,00; h) Ata RP nº 133/2018: Monte Peças Ltda ME, CNPJ:
65.327.892/0001-85 – Valor: R$ 110.273,00; i) Ata RP nº 134/2018: Sidney Carlos da
Silva ME, CNPJ: 21.995.096/0001-45 – Valor: R$ 77.455,37. j) Ata RP nº 135/2018:
Ulissses Odorico da Silva ME, CNPJ: 08.838.176/0001-29 – Valor: R$ 110.481,64. Valor
Global: R$ 1.007.914,98. Data: 13/09/2018. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário
Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o resultado
da Habilitação do Processo nº 64/2018, modalidade Pregão SRP nº 56/2018 – Tipo:
menor preço por item. Empresas Habilitadas: Auto Mecânica Cardoso de Monte
Carmelo Ltda ME; Auto Peças Santana Ltda EPP; Auto Peças Copauto Ltda EPP;
Fernando Henrique Oliveira da Silva 11305825667 ME; George Calatroni 06334661663;
Marisa F S Goulart Auto Peças ME; Monte Diesel Ltda – ME; Monte Peças Ltda ME;
Sidney Carlos da Silva ME; Ulissses Odorico da Silva ME. Data: 11/09/2018. Iscleris
Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário
Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do processo nº. 64/2018, modalidade
Pregão SRP nº 56/2018 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Auto
Mecânica Cardoso de Monte Carmelo Ltda ME; Auto Peças Santana Ltda EPP; Auto
Peças Copauto Ltda EPP; Fernando Henrique Oliveira da Silva 11305825667 ME; George
Calatroni 06334661663; Marisa F S Goulart Auto Peças ME; Monte Diesel Ltda – ME;
Monte Peças Ltda ME; Sidney Carlos da Silva ME; Ulissses Odorico da Silva ME. Data:
13/09/2018. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.